DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OPERAÇÃO BIOTECH: UMA
PROPOSTA BASEADA NA ABORDAGEM CTSA PARA O ENSINO DE
BIOTECNOLOGIA NO ENSINO MÉDIO de autoria de LAURA DE SOUZA CAMELO,
FAUSTO JOSE DE ARAUJO MUNIZ, DEIVSON ANTONIO DA SILVA, ANA LUCIA GOMES
CAVALCANTI NETO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140627

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140627